noctis domum ipsius Thome Skynnere ibidem felonice fregerunt et ipsum

Thomam de vni longa iupa furrata cum albo agno Iohannis de Abberbury

de Abberbury precilxxvj s. et viij d. vna longa iupa furrata cum albo agno

Rogeri Oogepot precij xx s. quatuor longis iupis cum duabus furris de

albl agno et ,nu-fu.rera de calabre Iohannis de Hulton' precij centum

solidorum vna furrera nigra Roberti Makkeney precij j marce vna iupa

furrata cum albo agno Thome child de Abberbury precij x s. vna iupa

cum nigra furrera Ricardi Preest de Dadyngton' precij x s' vna tunica
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furrata Thome Glasyere de Dadyngton' precij iiij s. vna iupa longa
furrata Willelmi Brudenell'de Ayno precij j marce vna iupa cum alba
furrera Henrici Webbe de Aston' precij ix solidorum vna tunica sengle
Agnetis Hayle de Dadyngton' precij v s. magrercorum suorum in
custodia sua ad furrandum apud Dadyngton'existenta ac ipsum Thomam
Skynnere de furrera de albo agno et nigro et vno reuers de menyuer precij
xl s. de bonis et catallis suis proprijs tunc ibidem felonice depredati
fuerunt; et si predicti Robertus Baron' et alij feloniam predictam velint
dedicere predictus Thomas Skynnere hoc paratus est versus eos probare
prout curia etc. Et profert plegios de prosequendo appellum suum
predictum videlicet Iohannem Hulton' et Iohannem Abberbury etc.
Et predicti Robertus Baron' et alij veniunt per vicecomitem ducti et
allocuti sunt separatim qualiter de premissis sibi tam ad appellum predicti
Iohannis Pountfrait quam predicti rhome Skynnere separatim impositis
eos velint acquietare qui dicunt quod ipsi in nullo sunt culpabiles de
premissis nec aliquo premissorum et inde de bono et malo ponunt se
super patriam etc. et tam predictus Iohannes Pountfrayt quam predictus
Thomas Skynnere similiter. Ideo fiat inde iurata. Iuratores exacti veniunt
qui ex assensu parciurn predictarum super premissis omnibus et singulis
electi et iurati dicunt super sacramentum suum quod predicti Robertus
Baron' Matheus Siluestre Willelmus Bysshop' Iohannes Chaunflour
Gilbertus Englyssh' et Stephanus Richard' culpabiles sunt tam de
omnibus et singulis superius in appello predicti Iohannis pountfrayt
contentis prout idem Iohannes Pountfrait superius eos appellauit quam
de omnibus et singulis superius in appello predicti Thome Skynnere
contentis prout idem Thornas Skynnere superius eos appellauit. Et dicunt
vlterius quod predicti Robertus Baron' et omnes alij capti fuerunt ad
sectam predictorum Iohannis Pountfrait et Thome Skynnere etc. et
dicunt quod predicti Robertus Baron'et omnes alij nulla habent bona seu
catalla terras nec tenementa etc. Et statim predicti Robertus Baron'
Willelmus Bysshop' Iohannes Chaunflour Gilbertus Englyssh' et
Stephanus Richard' dicunt separatim quod ipsi clerici sunt et petunt
beneficium clericale et super hoc venit lblankl decanus Oxon' et rector
ecclesie sancti Aldati Oxon' vicem gerens Iohannis episcopi Lincoln, ad
quoscumque clericos de quocumque crimine coram quibuscumque
iusticiarijs domini regis senescallis seu alijs ministris suis irretitos seu
impetitos infra comitatum Oxon'calumpniandos et recipiendos et profert
litteras ipsius episcopi promissa testificantes in hec verba. Vniuersis
sancte matris ecclesie filijs presentes litteras inspecturis Iohannes
permissione diuina Lincoln' episcopus salutem in omni saluatore
vniuersitati Christiane notum facimus per presentes quod ad exigendum
et recipiendum vice et auctoritate nostris secundum libertatem
ecclesiasticam et regni consuetudinem appliatam quoscumque clericos
seu alios viros ecclesiasticos pro quocumque crimine seu transgressione
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captos et in comitatu Oxon' incarceratos Seu incarcerandos a

quibur.u*que iusticiarijs domini nostri regis senescallis balliuis seu

ministris alijs quibuscumque ipsos liberandos habentibus potestatem vt

de eis fiat in foro ecclasiastico quod canonice dictauerunt sanctiones

dilectis filijs decano Oxon' rectori ecclesie sancti Aldati et vicario ecclesie

parochie sancte Marie Magdalene Oxon' coniunctim et diuisim tenore

presencium committimus vices nostros cum cuiuslibet cohercionis

ianonice potestate. In cuius rei testimonium sigillum nostrum

presentibu; est appensum. Datum in palacio nostro Lincoln'vicesimo die

mensis Ianuarij anno domini millesimo ccc nonogesimo tercio et nostre

consecracionis tricesimo primo [20 January 1393]. Et petit ipsos tanquam

clericos conuictos liberari et tradito eis libro pro prefato ordinario legunt

vt clericos et quia predictus Matheus Siluestre nonlegit nec clericus est

nec clamat priuelegio clericali etc. Ideo ipse suspendatut. Marg:

Suspendatur
Et consideratum est quod tam predictus Iohannes Pountfrayt quam

predictus Thomas Skynnere rehabeant omnia bona et catalla sua predicta

ud quo.urn.umque manus ea seu eorum aliqua deuenerunt etc. Et
quidam testatum est propter iusticiarios hic pro iusticiarijs domini regis

ud pu."* in comitatu Oxon' conseruandam assignatis quod predicti

Robertus Baron' Willelmus Bysshop' Iohannes Chaunflour Gilbertus

Englysshe et Stephanus Richard coram eis in sessionibus suis de diuersis

felonijs et prodicionibus indictati sunt prefati iusticiarij hic nondum

auisant ipsos prefato ordinario ex causa predicta et alijs de causis

liberandi set per eosdem iusticiarios remittuntur prisone sub custodia

Thome Farendon' vicecomitis saluo custodiendo periculo quod incumbit

quousque etc. Marg: remittuntur prisone

John Pountfrayt churchwarden of Holywell church near oxford appealed

Robert Bayon chaplain alias savage, Mathew silvestre, william Bysshop

alias Brunne, John Chaunflour alias White, Adam Barbour alias Gilbert

Engtyssh of lreland, and stephan Richard for robbery and breach of the

kiig;s peaie; pledges, John Kyngesmull and Gilbert Burton' He accused

the"aforenamia ,J tne following: on the night of 29 Octob_er.1393 they

feloniously broki into the church of the Holy Cross at Holywell and
"feloniousiy 

robbed him of a missal, price flq, a missal, price 100s', two
"gold 

chalices, price 4 marks, a procession book, price t/z mark,.a psalter,

price 40d., a quire from a missal, price 12d., two surplices, a bed cover,
^price 

20d., two blankets, price 16d., two altar towels, price 1/z mark, six
-quires